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מ"י 20982/04/17 – מדינת ישראל נגד ט ק
בית משפט השלום בפתח תקווה

14 אפריל 2017 מ"י 20982-04-17 מדינת ישראל נ' ק

לפני כבוד השופטת שרית זמיר
מדינת ישראל המבקשת

נגד
החשוד ט ק

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב ניר ששון

החשוד הובא

ב"כ החשוד עו"ד משה אלון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מונחת בפני בקשה להארכת מעצרו של החשוד למשך 4 ימים נוספים.

לחשוד מיוחסות עבירות של תקיפת בן זוג, תקיפת קטין על ידי אחראי, היזק לרכוש במזיד.

על פי הנטען בבקשה, על רקע שימוש לרעה באלכוהול ובהיותו בגילופין, תקף החשוד את אשתו ואת בתו הפעוטה בת
6 החודשים, וכן זרק צלחות בבית וניפץ אותן, רדף אחרי המתלוננת והשליך חפצים לעברה.

לאחר שעיינתי בחומר החקירה, לרבות בנספח הסודי במ/1 ושמעתי את הצדדים, הוברר לי כי החקירה נמצאת בעיצומה
וכי נדרשות מספר פעולות להשלמתה.

בהתחשב בחומר החקירה שהוצג בפני, נחה דעתי כי קיים חשד סביר שהחשוד מעורב בעבירות המיוחסות לו וכי ראוי
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ונכון לאפשר מיצויה של החקירה.

סברתי כי ניתן יהיה להורות על שחרורו של החשוד בחלופה הולמת, הכוללת בין היתר מעצר בית מלא בריחוק גאוגרפי
מהמתלוננת, בפיקוח ערבים אשר יהיו מקובלים על בית המשפט ובערבויות כספיות הולמות.

למרבה הצער, אין בשלב הזה בידי החשוד להציע חלופה שכזו ובא כח החשוד מציע כי בית המשפט יסתפק בהרחקת
החשוד מהמתלוננת, וזאת בשים לב לגילו של החשוד ולעובדה כי הוא נעדר עבר פלילי.

ולקטינים בדרך של יהיה להפיג את המסוכנות הנשקפת למתלוננת  ניתן  כי  לאחר שעיינתי בתיק החקירה, לא מצאתי 
הרחקה בלבד, בפרט נוכח העובדה כי העבירות בוצעו על רקע שימוש לרעה באלכוהול.

סבורני כי בהינתן מכלול הנתונים בתיק, יש מקום כי חלופה שתוצע בעניינו של החשוד תהיה חלופה הדוקה אשר יהיה
בה כדי להשיג את תכלית המעצר ולהבטיח את שלומה של המתלוננת.

מכל האמור, ועל מנת לאפשר להגנה להציע חלופה ראויה בעניינו של החשוד, אני נעתרת לבקשה רק בחלקה ומורה
על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 16.4.17 שעה 10.30.

טלפון מספרי  משם  להוציא  מנת  על  שלו  הסלולרי  בטלפון  לעיין  לחשוד  לאפשר  יש  כי  החוקרת  היח'  לב  תשומת 
חלופה. איתור  לצורך  רלבנטיים 

הפרוטוקול ישמש צו מעצר.

ניתנה והודעה היום י"ח ניסן תשע"ז,
14/04/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידימיכלגרזון
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